2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	5 декабря 2024 года

	№
	1890

О комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Вологды в отношении доходов, администратором которых является Жилищное управление Администрации города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от
14 июля 2016 года № 831 «Об утверждении Порядка принятия Администрацией города Вологды, отраслевыми органами Администрации города Вологды, осуществляющими бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета города Вологды, решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при Жилищном управлении Администрации города Вологды комиссию по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Вологды в отношении доходов, администратором которых является Жилищное управление Администрации города Вологды (далее – Комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.

3. Внести изменение в Перечень координационных и консультативных органов Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 18 июля 2008 года № 3866 (с последующими изменениями), дополнив раздел 23 «При начальнике Жилищного управления» пунктом 23.2 следующего содержания:

«23.2. Комиссия по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Вологды в отношении доходов, администратором которых является Жилищное управление Администрации города Вологды.».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев